CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE IPEÚNA

                                             Página 1 de 1

PROCESSO ELEITORAL Nº 01/2022

EDITAL N° 03

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES/CANDIDATURAS

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
(CMDCA) DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA /SP, usando de suas atribuições legais, através da
empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda, TORNA PÚBLICO o presente edital de
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES/CANDIDATURAS.

Divulga, assim, a relação das inscrições/candidaturas deferidas e indeferidas, conforme
Anexos I e II, respectivamente.

Esclarece, aos que desejarem apresentar impugnação em face do deferimento e indeferimento das
inscrições/candidaturas, que tal ato deverá se realizar impreterivelmente no período compreendido
entre os dias 22 e 23 de junho de 2022, exclusivamente por meio eletrônico, nos moldes
disciplinados no pelo item 10 do Edital 01 – Edital Completo.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, no Jornal “O
Regional” e ainda nos sites: https://www.ipeuna.sp.gov.br/ e http://www.planexcon.com.br.de
forma completa.

Ipeúna, 21 de junho de 2022.

COMISSÃO ELEITORAL
CMDCA – IPEÚNA/SP